3 3 Entregables alineados a las actividades solicitadas de acuerdo con el objeto contractual.

El valor total del presente contrato es la suma de CINCO MILLONES DE PESOS M//CTE ($5.000.000,00).

UP HOLDING SAS realizará (2) pagos de la siguiente forma

PAGO1  Un primer pago de Dos millones quinientos mil pesos ($2.500.000) correspondiente a la ejecución de la actividad  O2-A2, Previo a la presentación del entregable N°1 Informe de avance donde se muestre el proceso de gestión que contenga listas de 

asistencia y registro fotográfico de reuniones con asociaciones de usuarios en salud y juntas de acción comunal,así como actas de socialización, y el documento propuesta que detalle los beneficios de la colaboración;  junto a la presentación del FT-034 

Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes  

PAGO 2 Un segundo pago de Dos millones quinientos mil pesos ($2.500.000) correspondiente a la ejecución de la actividad  O2-A2, Previo a la presentación del entregable N°2 Informe de avance donde se muestre el proceso de gestión que contenga listas 

de asistencia y registro fotográfico de reuniones con asociaciones de